仙台市では、スポーツの日に「マイタウンスポーツデー」を開催しております。
今年度茂庭庭球場で開催を予定していたイベントが中止となったため、下記のとおり施設を開放
いたしますので、お知らせいたします。是非ご利用ください。

■10/8(日)・・・通常利用として開放いたします。

　▶受付開始日：９月15日（金）10：00～
　▶予 約 方 法 ：通常通り（各窓口・市民利用予約システム）

■10/9(月・祝)・・・マイタウンスポーツデーのイベント として【無料開放】いたします。

　▶受付開始日：９月19日（火）9：00～
　▶予 約 窓 口：カメイアリーナ仙台（仙台市体育館）
　▶予 約 方 法：カメイアリーナ仙台（仙台市体育館）窓口にて、［先着順］受付
　▶受 付 時 間：9:00～20：00 ［※窓口受付のみ／電話申込み不可］
　▶利用条件等：①１回の予約（１面：２時間まで）　②イベント日開放時間：6時～19時

茂庭庭球場　10月8日・９日の利用について（お知らせ）

【問合せ先】カメイアリーナ仙台(仙台市体育館)　　TEL：022-244-1111

【問合せ先】仙台市スポーツ振興課　　TEL：022-214-8889

	木村